
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 2 7 . 2 0 2 3  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 166.2022 z dnia 1 września 2022 roku w sprawie 

przyjęcia dokumentacji opisującej zasady prowadzenia rachunkowości w Mieście Dęblin 

i Urzędzie Miasta Dęblin w celu realizacji finansowej zadania zleconego z zakresu 

Funduszu Przeciwdziałania CO VID-19 (dodatek węglowy). 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. 2023, poz. 120) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Nr 166.2022 z dnia 1 września 2022 roku w sprawie przyjęcia dokumentacji 
opisującej zasady prowadzenia rachunkowości w Mieście Dęblin i Urzędzie Miasta Dęblin w 
celu realizacji finansowej zadania zleconego z zakresu Funduszu Przeciwdziałania COYID-
19 (dodatek węglowy), zmienia się § 1 pkt 3, nadając mu następujące brzmienie: 

„3) do realizacji finansowej zadania wskazuje się konto bankowe 
nr 98 8741 0004 1600 2573 2000 0080." 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.02.2023 r. 

/łjUUĆC <_> 


